CÂMPUS DE PARANAÍBA – CPAR/UFMS

Av. Pedro Pedrossian, 725 – Bairro Universitário - Tel.: (67) 3669-0100
Caixa Postal 159 | www.cpar.sites.ufms.br

79500-000 -  Paranaíba - MS

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA Nº 29, DE 17 DE MAIO DE 2017.

COMISSÃO ESPECIAL – CURSO DE MATEMÁTICA

CÂMPUS DE PARANAÍBA

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE MATEMÁTICA

DO CÂMPUS DE PARANAÍBA, instituída pela Instrução de Serviço nº 39, de 27 de abril de

2017, da Direção do Câmpus de Paranaíba, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital CPAR n.º 19, de 02 de maio de

2017 e Edital PROGRAD nº 64, de 24 de abril de 2017 e considerando o disposto nas Leis nº

8.745/1993, 9.849/1999, 12.425/2011 e 12.772/2012; nas Resoluções do COEG nº 21/2011 e nº

96/2011; no Parecer PROJUR 105/2003; na Orientação Normativa nº 5/SRH/MP; na Nota

Técnica nº 494/2009/COGES/DENOP/SRH/MP; nos Decretos nº 7.485/2011 e n.º 8.259/2014,

resolve:

1. DIVULGAR o resultado da prova escrita para Professor Substituto do Curso de

Matemática para preenchimento da vaga de professor Auxiliar A com especialização,

conforme o item 7.2, do Edital CPAR nº 19, de 02 de maio de 2017.

Candidata CPF Nota        Situação

Cristina de Oliveira Alcará 072.610.526-04 40,00 (quarenta) Eliminada

          Paranaíba, 17 de maio de 2017.

Prof.ª Dr.ª Tatiana Bertoldi Carlos